
Batoh Osprey ZEALOT 15
Carbide Grey

Výrobce: Osprey
Kód: K77979
Záruční doba: 24

Cena bez DPH: 1569.42 Kč
Cena s DPH: 1899 Kč

Detailní popis

    Jezdci, kteří milují jízdu kopce potřebují batoh, do kterého dokáží vměstnat veškerou svoji
výbavu případně i integrálku. Série Zealot je přesně takto stavěná. Počítá s místem na
chrániče, veškerou výbavu, cyklistickou i DH helmu. Má úzký profil pro udržení veškeré
hmotnosti blízko těžišti těla, a nepřekáží tak při technické jízdě a při nástupech na lanovku.
Klíčové prvky
• Přední kompresní kapsa na chrániče
• Systém snadného uchycení helmy LidLock™
• Možnost uchycení integrálky
• Malá horní kapsa na zip z poutkem na klíče
• Poutko na uchycení blikačky
• Odnímatelná kapsa na nářadí
• Prostorná hlavní komora s odděleným prostorem pro vodní vak (vodní vak není součástí
balení)
• Velké boční strečové kapsy spojené s předním víkem
• Kapsa na telefon/MP3 na ramenním popruhu
• Reflexní grafické prvky zvyšující viditelnost
• Systém odvětrání zad AirScape™
• Odvětrané popruhy BioStretch™
• Modifikované zapínání bederního popruhu ErgoPull™
Materiál
• 210D Nylon nailhead /500D Nylon
Batoh určený pro moderní all-mountain a freeride jezdce, kteří chtějí mít vše potřebné vždy s
sebou. Batoh je vytvořen z odolných materiálů a obsahuje inovativní rozbalitelný organizér
dostupný ze spodu batohu. Velký kompresní přední panel udrží veškeré příslušenství na
správném místě, a přitom je vždy dostupný vnitřní prostor batohu. Zealot bude vždy Vaší
součástí.



pěnový panel AirScape s třemi sekcemi
dobře odvětrané ramenní popruhy a bederní pás s technologií BioStretch
variabilní odnímatelný vak na příslušenství
přední kompresní kapsa na příslušenství a integrálku
úchyt helmy LidLock
příprava pro vodní rezervoár
kapsa na MP3/telefon na rameni

Velikosti:  

S/M - 13litrů/820g
M/L - 15litrů/850g

 


